Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

7387147137

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

10.00 1 84138130  2,534.90 18  25349.000.5HP ELSA PRO-50  

S.R NO.:             

7.00 2 84138130  6,792.00 18  47544.00PLANO ULTRA 100 1HP  

S.R NO.:    

86014.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. EIGHTY-SIX THOUSAND FOURTEEN ONLY

Authorised Signatory

Total :

6560.37

6560.37

17.00

SGST.

CGST

72893.00

Round Off  0.26

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  72893.00  6,560.37  6,560.37  0.00 18.00

72893.00  6560.37  6560.37  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd